

Comisionado de Transparencia de Canarias

Justificante del Asiento en Registro de Entrada

Fecha emisión 17-04-2024 22:43

Datos del registro

Nº Registro de Entrada: 2024001270 Fecha Entrada: 17-04-2024 22:43 Fecha Presentación: 17-04-2024 22:43 Nº Reg. Entrada Asociado: Nº Registro Anterior: Fecha Documento: 17-04-2024

Asunto: REMISIÓN DE FORMULARIOS DE INFORMACIÓN DE TRANSPARENCIA

Organismo Destinatario: Comisionado de Transparencia de Canarias Unidad Destinataria: Servicio de Evaluación y Control de Transparencia

Procedencia: EL INTERESADO

Modo de recepción: REGISTRO ELECTRÓNICO

Interesado: G35364769 CLUB DEPORTIVO BALONMANO ZONZAMAS

Dirección: CALLE PIO XII 0000 35550 San Bartolomé Palmas (Las)

Representante: G35364769 CLUB DEPORTIVO BALONMANO ZONZAMAS

Resumen:

REMISIÓN DE FORMULARIOS DE INFORMACIÓN DE TRANSPARENCIA

Documentos adjuntos				
Nombre	Tipo	Ext	ld. ENI	csv
cuestionario_soporte_web remision_transparencia cuestionario_transparencia cuestionario_publicidad	TD99 TD06 TD99 TD99	XML XML XML XML	ES_100000907_2024_174024 ES_100000907_2024_174021 ES_100000907_2024_174022 ES_100000907_2024_174023	3FCF5814B5A2D790F26BAF60C6EC9C1E 694681255761AF57266863613B60796A 1C2DC30ED6F8E6EEFB2DDF3399D4F7AC BB34032A737A0569F786F3552F2E72A0

El presente justificante ha sido emitido por el organismo: Comisionado de Transparencia de Canarias, acorde a lo estipulado en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Públicas.

En Santa Cruz de Tenerife, 17 de abril de dos mil veinticuatro.

Comisionado de Transparencia de Canarias

Página 1 de 1

Es copia autenticada electrónicamente de documento original

Id. Documento: ES_I00000907_2024_174025

Organismo: 100000907 Comisionado de Transparencia de Canarias

Unidad emisora: 100000907 Comisionado de Transparencia

Certificador: Sede electrónica

